

# Braainy ApS

Håndværkervej 1, 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2018**

---

**Anders Kondrup Risager**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Braainy ApS  
Håndværkervej 1, 1  
9000 Aalborg

e-mailadresse: akr@andersrisager.dk

CVR-nr: 36548517

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Bankforbindelse**

Sparrekassen Vendsyssel

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed. Periodens bruttotab udgør 3 t.kr. mod 7 t.kr. i det foregående 6 måneders periode. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. i den foregående 6 måneders periode. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.905</b>	<b>-6.725</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.905</b>	<b>-6.725</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		9.600	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-9.928
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.695</b>	<b>-16.653</b>
Skat af årets resultat .....		-14.795	3.663
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.100</b>	<b>-12.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.100	-12.990
<b>I alt .....</b>		<b>-8.100</b>	<b>-12.990</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		47.032	47.032
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.032</b>	<b>1.047.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.032</b>	<b>1.047.032</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	14.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.795</b>
Likvide beholdninger .....		1.881	746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.881</b>	<b>15.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.913</b>	<b>1.062.573</b>



# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-60.556	-52.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.556</b>	<b>-2.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.469	1.052.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.469</b>	<b>1.065.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.469</b>	<b>1.065.029</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.913</b>	<b>1.062.573</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-52.456	-2.456
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-8.100	-8.100
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-60.556	-10.556

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2018

## 2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	31/3 2018	31/3-2017 kr.
Udskudte skatteaktiver primo	14.795	11.132
Regulering udskudt skat	-14.795	3.663
	0	14.795